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Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„Prawo Pańskie jest doskonałe 
i pokrzepia duszę”. (Ps 19, 8)

Dziś Jezus przedstawia się w Nazarecie swojej rodzinie,
sąsiadom i klientom jako Sługa Boży, namaszczony przez
Ducha Świętego. Wielu jest zaskoczonych, bo znają Go od dziecka. Podobne sytu-
acje zdarzają się w naszych rodzinach, naszych domach, wtedy gdy się nawracamy
i przychodzimy jako nowi ludzie, świadomi naszego powołania, do swoich.

Kiedy wchodzisz w misję Chrystusa, którą otrzymałeś już na Chrzcie św., Duch
Święty napełnia Cię i zaczyna prowadzić, byś czynnie współtworzył Mistycznie Ciało
Chrystusa, którym jest Kościół. Pomyśl o tym i porozmawiaj o tym z przyjacielem.

ks. Robert Grohs, Proboszcz
Papież Franciszek na Twitterze:

„Przyjaciele, Jezus uczy nas wierzyć. Szukajcie i słuchajcie głosów, które
pobudzają do patrzenia w przyszłość, a nie tych, które was przygnębiają.”
(17.01.2019)  „Na  tym  ŚDM  zapraszam  was  do  wspólnej  modlitwy
Różańcowej  o  pokój  poprzez  @clicktoprayapp.”  „Co  nas  pobudza  do

spotkania  na  tym  ŚDM?  Pewność  wypływająca  ze  świadomości,  że  zostaliśmy
umiłowani serdeczną miłością, której nie chcemy i nie możemy przemilczeć, a która
wzywa nas, abyśmy odpowiedzieli w ten sam sposób: miłością.” „To jest sieć, której
chcemy. Sieć, która nie jest stworzona, by pochwycić w pułapkę, ale aby wyzwalać,
aby strzec wspólnoty wolnych osób.” (24.01.2019) „Wyjeżdżam na Światowy Dzień
Młodzieży w Panamie. Proszę was, abyście się modlili za to bardzo piękne i ważne
wydarzenie  na  drodze  Kościoła.”  (23.01.2019)  „Powiedzieć  „tak”  miłości  Boga  to
pierwszy krok, by samemu być szczęśliwym i uszczęśliwić wielu innych.” (22.01.2019)
„Styl  chrześcijanina  to  styl  błogosławieństw:  łagodność,  pokora,  cierpliwość  w
cierpieniach,  umiłowanie  sprawiedliwości,  zdolność  do  znoszenia  prześladowań,
nieosądzanie innych.” (21.01.2019) „Tym, co pozostanie na progu wieczności, nie jest
to, co zyskaliśmy, ale to, co daliśmy.” (20.01.2019)

Święta myśl od świętych:
„Cokolwiek  robimy lub  znosimy dla  przyjaciela  jest  przyjemne,  bo
miłość jest pierwszą przyczyną przyjemności.” (św. Tomasz z Akwinu)



Papieska intencja powszechna na luty 2019: 
O  wielkoduszne  przyjmowanie  ofiar  handlu  ludźmi  i  przymusowej  prostytucji
oraz wszelkiej innej przemocy.

Ogłoszenia duszpasterskie
1. Przez  cały  trzeci  Tydzień  Zwykły  trwamy  na  modlitwie  do  Ojca,  aby  kierował

naszym życiem według tego, co się Jemu podoba. Wierzymy, że wtedy będziemy
„obfitowali w dobre czyny”.

2. W poniedziałek przypada wspomnienie św. Tomasza z Akwinu, prezbitera i doktora
Kościoła. We czwartek będziemy wspominali św. Jana Bosko, prezbitera i jednego z
największych mistrzów wśród świętych wychowawców. W dzisiejszym „Oblubieńcu”
znajdziemy siedem porad wychowawczych dla rodziców i nauczycieli, które sam
praktykował.

3. W sobotę będziemy przeżywali  święto Ofiarowania Pańskiego,  a zatem również
rocznicę rozpoczęcia posługi Metropolity Częstochowskiego Arcybiskupa Wacława
Depo.  Pamiętajmy  w  tym  dniu  o  Nim  w  naszych  modlitwach  osobistych,
małżeńskich  i  rodzinnych.  Na  początku  Mszy  św.  o  9:00  i  17:00  odbędzie  się
poświęcenie  świec  i  procesja.  Gromnice  można  nabyć  w  naszej  księgarni.
Zachęcamy, by tego dnia rodzice odnowili  przed Bogiem oddanie swoich dzieci
Bogu i zawierzenie Mu swojej misji przekazu wiary.
W tym dniu, który jak co roku jest też Dniem Życia Konsekrowanego, złożymy
nasze ofiary na potrzeby zakonów klauzurowych i w ich intencji odbędzie się Msza
św. o 17:00. Będziemy Panu polecać szczególnie intencje Siostry Ewy i  Siostry
Anieli, pochodzących z naszej parafii.

4. W tym tygodniu przypada pierwszy piątek i sobota miesiąca. W te dni modlitwy
okolicznościowe  o  zwykłych  porach,  a  także  odwiedziny  chorych  i  starszych
w naszych domach.

5. Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do przygotowania i przeprowadzenia
koncertu kolęd na czele z Ks. Andrzejem, a także tym, którzy przybyli, by modlitwą
i śpiewem wielbić Boga w rodzinnej atmosferze.

6. W nowym numerze „Niedzieli” polecamy szczególnie artykuł o cichym bohaterze
naszej  niepodległości  śp.  Włodzimierzu  Strzemińskim  oraz  męczenniku  z
Auschwitz, Franciszku Szembek. Warto też odszukać w wydaniu internetowym ar-
tykuły o Przeglądzie Zespołów Teatralnych „Wręczyckie Jasełka” i koncercie kolęd.

7. Przypominamy, że ruszyła już stała, codzienna, zbiórka żywności do kosza z tyłu
kościoła dla potrzebujących. Niech Bóg błogosławi tych, którzy to zorganizowali.

8. W piątek ukończony został montaż i strojenie naszych organów. Bogu niech będą
dzięki  za  piękną  pracę  panów organmistrzów.  Pozostały  jeszcze  do  wykonania
prace  związane  z  nagłośnieniem  i  oświetleniem  chóru.  W  ostatnim  czasie  na
organy złożono 1100 zł (Grażyna Pach, Beata i Jurand Bień, rodzina Siwczyńskich,
Jadwiga Warchoł, Grzegorz Kiepura i trzech ofiarodawców anonimowych). Potrzeba
jeszcze 18900 zł.

9. Dzisiejsze ofiary przeznaczamy, podobnie jak przed miesiącem, na opał do Kościoła
i domu św. Józefa.



Św. Jan Paweł II
Adhortacja Apostolska CHRISTIFIDELES LAICI

O powołaniu i misji świeckich w Kościele i w świecie
dwadzieścia lat po Soborze Watykańskim II, odc. 9

ROZDZIAŁ II – LATOROŚLE JEDNEGO WINNEGO KRZEWU
Uczestnictwo świeckich w życiu Kościoła-Wspólnoty

POSŁUGI I CHARYZMATY — DARY DUCHA ŚWIĘTEGO DLA KOŚCIOŁA
21. Sobór Watykański II ukazuje posługi i charyzmaty jako dary Ducha Świętego,

które służą budowaniu Chrystusowego Ciała i spełnianiu jego posłannictwa w świecie.
Ten sam bowiem Duch, który kieruje Kościołem i mu przewodzi, uposaża w rozmaite
dary hierarchiczne i charyzmatyczne wszystkich ochrzczonych, wzywając każdego z
nich do tego, by był w sobie właściwy sposób aktywny i współodpowiedzialny.

Zastanówmy się teraz nad istotą posług i charyzmatów w bezpośredniej relacji do
świeckich oraz ich uczestnictwa w życiu Kościoła-Komunii.

Posługi, urzędy i funkcje
Wszystkie posługi istniejące i spełniane w Kościele stanowią zróżnicowane formy

udziału w posłudze Jezusa Chrystusa, dobrego Pasterza, który daje życie swoje za
owce (por. J 10, 11), i pokornego sługi, który siebie samego składa w ofierze dla
zbawienia wszystkich (por. Mk 10, 45). Podział urzędów w Kościołach apostolskich
ukazany jest nad wyraz przejrzyście w tekstach św. Pawła. W pierwszym Liście do
Koryntian  pisze  on:  „ustanowił  Bóg  w  Kościele  najprzód  apostołów,  po  wtóre
proroków, po trzecie nauczycieli” (1 Kor 12, 28). Z kolei w Liście do Efezjan czytamy:
„Każdemu zaś z nas została dana łaska według miary daru Chrystusowego (...). I On
ustanowił  jednych  apostołami,  innych  prorokami,  innych  ewangelistami,  innych
pasterzami  i  nauczycielami  dla  przysposobienia  świętych do wykonywania  posługi,
celem budowania  Ciała  Chrystusowego,  aż  dojdziemy wszyscy  razem do  jedności
wiary i pełnego poznania Syna Bożego, do człowieka doskonałego, do miary wielkości
według Pełni  Chrystusa” (Ef 4, 7. 11-13; por. Rz 12, 4-8). Te a także inne teksty
Nowego Testamentu świadczą o wielości i rozmaitości tak posług, jak darów i zadań
istniejących w Kościele.

Posługi wynikające ze święceń
22.  W  Kościele  istnieją  przede  wszystkim  posługi  urzędowe,  czyli  te,  które

wywodzą  się  z  sakramentu  Kapłaństwa.  Pan  Jezus  bowiem  wybrał  i  ustanowił
Apostołów  zarodkiem  ludu  Nowego  Przymierza  i  zaczątkiem  nowej  hierarchii,
powierzając  im  mandat  nauczania  wszystkich  narodów  (por.  Mt  28,  19)  oraz
kształcenia i kierowania kapłańskim ludem. Misja Apostołów, którą Pan Jezus stale
powierza pasterzom swojego ludu, jest prawdziwą służbą, która w Piśmie Świętym
określona jest znamiennym mianem „diakonii”, czyli posługi, urzędu. W nieprzerwanie
trwającej  sukcesji  apostolskiej  kapłani  w  chwili  święceń  otrzymują  od
Zmartwychwstałego Chrystusa charyzmat Ducha Świętego a wraz z nim — władzę i
świętą  moc działania  in  persona Christi  Capitis  (w zastępstwie Chrystusa Głowy),



ażeby głosząc Ewangelię i sprawując sakramenty służyli Kościołowi i jednoczyli go w
Duchu Świętym.

Posługi urzędowe są łaską, i to nie tylko dla tych, którzy je sprawują, ale przede
wszystkim dla całego Kościoła. W nich się wyraża i urzeczywistnia ów szczególny typ
uczestnictwa w kapłaństwie Jezusa Chrystusa, który różni się nie tylko stopniem, ale
samą istotą od uczestnictwa, jakie przez Chrzest i Bierzmowanie mają w nim wszyscy
wierni. Z drugiej strony, jak przypomina Sobór Watykański II, kapłaństwo urzędowe
pozostaje  zasadniczo  na  usługach  królewskiego  kapłaństwa  wszystkich  wiernych  i
jemu jest przyporządkowane.

Stąd zapewnienie i  wzrost jedności  w Kościele,  zwłaszcza w ramach spełniania
różnych i komplementamych posług, wymaga od pasterzy, by traktowali swój urząd
nie inaczej,  jak tylko jako służbę wobec całego Ludu Bożego (por.  Hbr 5,  1),  od
świeckich zaś, by posługę kapłanów uznali za element niezbędny dla swojego życia i
swojego udziału w misji Kościoła.

Posługi, urzędy i funkcje świeckich
23.  Zbawczą misję  Kościoła  w świecie  realizują  nie

tylko ci,  którzy  czynią  to  na  mocy święceń,  ale  także
wszyscy świeccy, którzy na mocy Chrztu i specyficznego
powołania  uczestniczą  —  każdy  w  sobie  właściwym
stopniu  —  w  kapłańskim,  prorockim  i  królewskim
urzędzie Chrystusa.

Toteż pasterze winni uznawać i popierać rozwój tych
posług,  urzędów  i  funkcji,  które  opierając  się  na
sakramentalnym  fundamencie  Chrztu,  Bierzmowania,
a  w wielu wypadkach także Małżeństwa,  są spełniane
przez katolików świeckich.

Pasterze  mogą  też  w  razie  potrzeby,  kierując  się
zawsze  pożytkiem Kościoła  i  stosując  do  norm prawa
powszechnego,  powierzać  świeckim  określone  funkcje,  które  choć  są  związane
z  urzędem  pasterza,  nie  wymagają  święceń  kapłańskich.  W  Kodeksie  Prawa
Kanonicznego powiedziano: „Tam, gdzie  to  doradza konieczność  Kościoła,  z  braku
szafarzy także świeccy, chociażby nie byli lektorami lub akolitami, mogą wykonywać
pewne  obowiązki  w  ich  zastępstwie,  mianowicie:  posługę  słowa,  przewodniczyć
modlitwom liturgicznym, udzielać chrztu, a także rozdzielać Komunię świętą, zgodnie
z przepisami prawa”.

Jednakże  sam  fakt  wykonywania  tych  zadań  nie  czyni  człowieka  świeckiego
pasterzem,  bowiem  o  urzędowej  naturze  posługi  nie  stanowi  rodzaj  spełnianych
funkcji,  lecz  przyjęcie  sakramentalnych  święceń.  Tylko  sakrament  kapłaństwa
przesądza o tym, że posługa urzędowa jest szczególną formą uczestnictwa w urzędzie
Chrystusa Głowy i Pasterza, i w jego wiecznym kapłaństwie. Do spełniania niektórych
funkcji w zastępstwie pasterza uprawnia w sposób bezpośredni i formalny oficjalne
upoważnienie otrzymane od samego pasterza, a ich konkretna realizacja odbywa się
pod kierunkiem władzy kościelnej.



Pomocne porady św. Jana Bosko dla zmęczonego
rodzica lub sfrustrowanego nauczyciela

W swoich listach do nauczycieli Jan
Bosko  opisuje  szczegółowy  „system
prewencyjny” nauczania, który zmierza
do takiego usposobienia uczniów, „by
byli  posłuszni  nie  ze  strachu  i  przy-
musu, lecz z przekonania. W tym sys-
temie należy wykluczyć wszelką siłę, a
w jej miejsce sprężyną działania musi
być miłosierdzie”.

1. Kara powinna być ostatecznością
Jakże często doświadczyłem tego w mojej długiej karierze wychowawcy! Nie ulega

wątpliwości, że dziesięć razy łatwiej jest stracić cierpliwość niż ją zachować, grozić
chłopcu niż go przekonać. Niewątpliwie też karanie tych, którzy nam się sprzeciwiają
o wiele bardziej syci naszą dumę, niż znoszenie ich z niezmienną życzliwością. Święty
Paweł często ubolewał, jak to niektórzy nawróceni zbyt łatwo powracali do starych
nawyków;  a  jednak  znosił  to  wszystko  z  cierpliwością  tak  gorliwą,  że  aż  godną
podziwu. Właśnie takiej cierpliwości potrzeba nam w kontaktach z młodymi ludźmi.

2. Wychowawca musi dążyć do tego, by być kochanym przez uczniów,
jeśli chce zyskać ich szacunek

Gdy mu się to uda, nieokazywanie pewnych oznak życzliwości już jest karą, która
ożywia współzawodnictwo, odradza odwagę i nie degraduje.

Każdy  wychowawca musi  sprawić,  by  go  kochano,  jeśli  chce  by  się  go  bano.
Osiągnie  ten  szczytny  cel,  jeśli  jego  słowa,  a  jeszcze  bardziej  jego  czyny,  będą
świadczyć, że troszczy się wyłącznie o duchowe i doczesne dobro swoich uczniów.

3.  Z  wyjątkiem  bardzo  rzadkich  przypadków  karcenie  i  karanie  nie
powinno odbywać się publicznie, ale w cztery oczy i z dala od innych

Powinniśmy zatem karcić dzieci z cierpliwością ojca. Nigdy, w miarę możliwości, nie
karćmy publicznie, ale w cztery oczy albo jak mówią – in camera caritatis – nie w
obecności  innych.  Jedynie  w  przypadku,  gdy  chcemy  zapobiec  lub  zaradzić
poważnemu skandalowi, pozwoliłbym na publiczne karcenie czy karanie.

4. Należy bezwzględnie unikać wszelkiego bicia, zmuszania do klęczenia
w niewygodnej pozycji, ciągnięcia za uszy i innych podobnych kar

Zabrania  ich  prawo,  a  ponadto  one  bardzo  rozdrażniają  chłopców  i  obniżają
reputację wychowawcy.

5. Pedagog musi dopilnować, żeby przepisy dyscypliny i związane z nimi
nagrody i kary zostały podane do wiadomości ucznia, tak by nikt nie mógł
mieć wymówki, że nie wiedział, co zostało nakazane lub zakazane

Innymi słowy, dzieci potrzebują granic i dobrze na nie reagują. Nikt nie czuje się
pewnie, jeśli leci na oślep i zawsze wtedy upada.



6. Bądź wymagający, jeśli chodzi o obowiązki, stanowczy w dążeniu do
dobra,  odważny  w  zapobieganiu  złu,  ale  zawsze  łagodny  i  roztropny.
Zapewniam cię, że prawdziwy sukces może być tylko owocem cierpliwości

Niecierpliwość  zwyczajnie  mierzi  uczniów  i  szerzy
niezadowolenie  wśród  najlepszych  z  nich.  Wieloletnie
doświadczenie nauczyło mnie, że cierpliwość jest jedynym
lekarstwem nawet w najgorszych przypadkach nieposłu-
szeństwa i braku reakcji wśród chłopców. Zdarzało się, że
po wielu cierpliwych staraniach, a bez widocznego skutku,
uznawałem za konieczne uciec się do surowych środków.
Jednak nigdy niczego nimi nie wskórałem, a ostatecznie
zawsze  przekonywałem  się,  że  w  końcu  triumfowało
miłosierdzie, tam gdzie surowość poniosła klęskę. Miłość
miłosierna  jest  lekarstwem  na  wszystko,  choć  jej  lecznicze  działanie  może  być
powolne.

7. Aby być prawdziwymi ojcami w kontaktach z młodymi, nie możemy
pozwolić, aby cień gniewu zaciemniał nasze oblicze

Jeśli czasami mu się to uda z zaskoczenia, niech jasny spokój naszych umysłów
natychmiast  rozproszy  chmury  zniecierpliwienia.  Samokontrola  musi  rządzić  całym
naszym jestestwem – naszym umysłem, naszym sercem, naszymi wargami. Gdy ktoś
zawini, wzbudź dla niego współczucie w swoim sercu i nadzieję w swoim umyśle;
wtedy napomnisz go i ukarzesz z pożytkiem.

W pewnych trudnych chwilach pokorna modlitwa do Boga jest o wiele bardziej
przydatna niż gwałtowny wybuch gniewu. Twoi uczniowie z pewnością nie odniosą
żadnej korzyści z twojej niecierpliwości, a ty swoją postawą nie zbudujesz nikogo, kto
być może cię obserwuje. [za aleteia.org]

św. Jan Paweł II o św. Janie Bosko:
Jan  Bosko,  wcześnie  osierocony  przez  ojca,  wychowywany  z  wielką  ludzką  i

chrześcijańską  wrażliwością  przez  matkę,  został  przez  Opatrzność  obdarzony
przymiotami,  dzięki  którym od wczesnych lat  stał  się  wielkodusznym i  troskliwym
przyjacielem  swoich  rówieśników.  Już  jego  lata  młodzieńcze  stanowią  zapowiedź
niezwykłego  posłannictwa  wychowawczego.  W Turynie,  mieście  będącym w  pełni
rozkwitu,  jako  kapłan  nawiązuje  bezpośredni  kontakt  z  młodymi  więźniami  i
zapoznaje się z innymi dramatycznymi sytuacjami ludzkimi.

Obdarzony  szczególnym  poczuciem  rzeczywistości,  będąc  jednocześnie  znawcą
historii  Kościoła,  dzięki  znajomości  ówczesnej  sytuacji  oraz  na  podstawie
doświadczenia  innych  apostołów,  szczególnie  św.  Filipa  Nereusza  i  św.  Karola
Boromeusza, tworzy ideę oratorium. Idea ta jest mu szczególnie droga: oratorium
będzie wyznacznikiem całej jego działalności, będzie je kształtował stosownie do swej
oryginalnej  wizji,  przystosowując  je  do  środowiska,  do  swoich  chłopców i  do  ich
potrzeb. Jako głównego patrona i wzór dla współpracowników obiera św Franciszka
Salezego, męża niezwykłej gorliwości i ogromnej ludzkiej dobroci, którą ten święty
przejawiał nade wszystko w łagodności postępowania.



Intencje Mszalne
Niedziela 27.01 – III Niedziela Zwykła
8:00 + Witolda Kozaka (10 r.) oraz zmarłych z rodziny Kozaków i Lewickich
10:00 + Józefa (10 r.) i Apolonię Kuców, Stanisławę i Stanisława Soluchów, 

zmarłych z rodziny Kuców i Soluchów
12:00 O Boże błog. dla Jędrzeja Drążka z okazji roczku oraz dla całej rodziny
17:00 + Józefę i Franciszka (r.) Kasprzaków, Henryka Kasprzaka, Sabinę 

i Krzysztofa Popczyk (r.), Mariana, Władysławę i Józefa Kluczniaków

Poniedziałek 28.01 – wspomnienie św. Tomasza z Akwinu, prezbitera i 
doktora Kościoła
7:00 Za parafian
18:00 + Emila (r.), Franciszkę, Aleksego Soluchów, Józefa, Mariannę, Bronisława 

i Czesława Mastalerzów, Andrzeja Matysiaka, Krystynę i Edwarda Matułów

Wtorek 29.01 
17:00 + Ewę Majchrzak od bratowej Anny z mężem i dziećmi
18:00 + Romana Szczypiora od kuzynki Elżbiety Włosik z mężem i dziećmi

Środa 30.01 
7:00 + Bogusława Popławskiego od uczestników pogrzebu
18:00 1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2.) O Boże błog. dla fundatorów i budowniczych organów piszczałkowych
3.) + Ludwika (r.), Stanisławę, Kazimierza, Pawła, Annę, Wojciecha 

Kożuchów, Jana, Władysławę, Franciszka Strzelczyków, 
Helenę Paturej, Zofię, Józefę i Stanisława Janików, Zenona Janika

4.) + Danielę Tukaj od rodziny Kowalskich, Fużewskich i Malinowskich
5.) + Tadeusza Krysiaka (2 r.), Stanisławę i Stanisława Krysiaków, 

Jana i Anastazję Małczaków
6.) + Jerzego Lizureja od rodziny Kaletów
7.) + Stefana Cebulę od córki Krystyny z rodziną

Czwartek 31.01 – wspomnienie św. Jana Bosko, prezbitera
 7:00 + Stefana Cebulę od uczestników pogrzebu
18:00 + Juliana Rybaka, Jana i Marię Patyków, Marię Suchanek, 

Kazimierza Janika, Andrzeja Tolla

Piątek 1.02 
7:00 O nawrócenie chrzestnych, którzy odeszli od żywej wiary
16:30 + babcie i dziadków: Władysławę, i Władysława, Marię i Teofila, 

Mariannę i Antoniego oraz Irenę
18:00 + Barbarę Krucińską (r.), Annę, Juliana, Zuzannę Krucińskich, 

Stefana i Krystynę Biernackich
18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)



Sobota 2.02 – święto Ofiarowania Pańskiego
9:00 + Adriana Zielonkę (3 r.), Renatę Banasiak
17:00 O Boże błog. dla Sióstr zakonnych z naszej parafii, s. Ewy i s. Anieli
18:00 O Boże błogosławieństwo dla Ewy z okazji jubileuszu urodzin 

wraz z dziękczynieniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę
Bożą dla całej rodziny i o dalsze błogosławieństwo

Niedziela 3.02 – IV Niedziela Zwykła
7:30 Wypominki
8:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
10:00 + Tadeusza (10 r.) i Barbarę Duszyńskich
12:00 Za parafian
17:00 + Lucynę Buszkiewicz (20 r.), Genowefę, Mariannę, Tadeusza, Ignacego 

Jędryszczaków

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy  8:00, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00, 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 10:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania dla młodzieży – piątek o 19:00, 
Akcja Katolicka – poniedziałek o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, Diakonia 
miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), Diakonia 
wyzwolenia – pierwszy piątek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna od poniedziałku do piątku od
17:00 do 19:20 i w soboty od 11:00 do 12:00 oraz na życzenie
Kancelaria parafialna 
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

